inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale»; 

DATO ATTO ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in 1.350,00 
(milletrecentocinquanta/00) IVA esente ex art.10 (importo complessivo annuale 
onnicomprensivo di ritenuta d’acconto, iva e oneri previdenziali).   

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art.

[...]

81/08 e alla nomina del medico competente all’operatore economico  MED ITALIA S.r.l. con sede legale in Via xx 

Settembre 98 San Giuseppe Vesuviano Na - 80047 C.F. e P. IVA: 06735651215 

Art. 2 

è posto a base di procedura l’importo massimo di € 1350,00 (milletrecentocinquanta/00)  IVA esente ex art.10 
(importo complessivo annuale onnicomprensivo di ritenuta d’acconto, iva e oneri previdenziali). 

Art. 3 

Trattandosi di procedura di affidamento di cui all’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, l’amministrazione potrà